Seite 1 von 2
Beispielhaftes Modell
Artikelnummer Nenngröße Tragfähigkeit Gewicht
Spalte1 Spalte2 (kg) B (mm) U (mm) T1 (mm) D (mm) (kg)2
ST140016 4 16 M4 8 16 4 0,008
ST140025 5 25 M5 10 20 5 0,02
ST140038 6 38 M6 12 24 6 0,03
ST140063 8 63 M8 16 32 8 0,06
ST140100 10 100 M10 20 40 10 0,11
ST140150 12 150 M12 25 48 12 0,21
ST140275 16 275 M16 32 64 16 0,5
ST140375 20 375 M20 38 80 19 0,93
ST140475 22 475 M22 44 88 22 1,36
ST140575 24 575 M24 50 100 25 1,92
Datenblatt
Schäkel geschweifte Form Edelstahl
Werkstoff: A 4
Material: Edelstahl rostfrei